
<6162> Nutteln – Warringholz – Aasbüttel – Schenefeld  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Wacken, Wasberger Weg ab 6.53
Wacken, Mühlenweg   | 6.55
Gribbohm, Niewisch   | 6.57
Gribbohm, Fasanenweg   | 6.58
Gribbohm, Langenklinter Weg   | 6.59
Holstenniendorf   | 7.01
Besdorf, Bokelrehmer Straße   | 7.04
Besdorf, Autobahnauffahrt   | 7.05
Warringholz, Hauptstraße 11   | | 7.36
Warringholz, Seefelder Weg (Wendeplatz)   | | 7.38
Warringholz, Aasbütteler Weg   | | 7.40
Aasbüttel, Feuerwehr   | 6.40 7.00 | 7.42
Aasbüttel, Forstweg   | 6.41 7.01 | 7.43
Bokhorst, Dorfstraße 88   | | | 7.07 |
Bokhorst, Lohmühler Weg   | | | 7.08 7.47
Bokhorst, Trenthoopsweg   | | | 7.09 7.49
Siezbüttel, Kohlenbeker Weg   | 6.43 7.03 7.11 7.51
Siezbüttel, Dorfstraße   | 6.44 7.04 7.12 7.52
Siezbüttel, Ochsenweg   | 6.45 7.05 7.13 7.53
Hadenfeld, Ochsenweg   | | | | 7.55
Agethorst, Burenbrook 6   | | | | 7.56
Agethorst, Dorfstraße (Nord)   | | | | 7.57
Agethorst, Dorfstraße 17   | | | | 7.58
Kaisborstel, Forstweg   | | | | 8.02
Pöschendorf, Breitenfelde (Süd)   | | | | 8.03
Schenefeld, Schule an 6.50 7.10 7.18 8.07

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Schenefeld, Schule ab 11.15 11.15 12.15 12.15 13.05 13.05 15.10
Kaisborstel, Forstweg   | | | 12.20 | | | |
Warringholz, Hauptstraße 11   | 11.20 11.20 | | | 13.10 15.15
Warringholz, Seefelder Weg (Wendeplatz)   | 11.22 11.22 | | | 13.12 15.17
Warringholz, Aasbütteler Weg   | 11.24 11.24 | | | 13.14 15.19
Aasbüttel, Feuerwehr   | 11.27 11.27 | | | 13.17 15.22
Aasbüttel, Forstweg   | 11.28 11.28 | | | 13.18 15.23
Bokhorst, Lohmühler Weg   | | 11.32 | | | | |
Bokhorst, Trenthoopsweg   | 11.30 11.33 | | | 13.20 15.25
Siezbüttel, Kohlenbeker Weg   | 11.31 11.34 | | | 13.21 15.26
Siezbüttel, Dorfstraße   | 11.33 11.35 | | | 13.23 15.28
Bokhorst, Lohmühler Weg   | 11.36 | | | | 13.26 15.31
Bokhorst, Dorfstraße 88   | 11.37 | | | | 13.27 15.32
Siezbüttel, Ochsenweg   | | 11.36 | | | | |
Hadenfeld, Ochsenweg   | | 11.38 | 12.18 13.10 | |
Agethorst, Burenbrook 6   | | 11.40 | 12.22 13.12 | |
Agethorst, Dorfstraße (Nord)   | | 11.42 | 12.25 13.14 | |
Agethorst, Dorfstraße 17   | | 11.43 | 12.26 13.15 | |
Nienbüttel, Dorfstraße (Süd)   | | 12.28 12.29 13.18 | |
Besdorf, Autobahnauffahrt   | 11.38 | | | 13.28 15.33
Besdorf, Bokelrehmer Straße   | 11.39 | | | 13.29 15.34
Holstenniendorf   | 11.41 | | | 13.31 15.36
Gribbohm, Langenklinter Weg   | 11.43 | | | 13.33 15.38
Gribbohm, Fasanenweg   | 11.44 | | | 13.34 15.39
Gribbohm, Niewisch   | 11.45 | | | 13.35 15.40
Wacken, Mühlenweg   | 11.47 | | | 13.37 15.42
Wacken, Wasberger Weg   | 11.48 | | | 13.38 15.43
Wacken, Reselitweg   | 11.49 12.32 12.30 13.22 13.39 |
Vaale, Bollweg   | 12.35 | 13.25 |
Vaale, Heinrich-Wolgast-Str.   | 12.37 | 13.27 |
Vaalermoor, Westende 6   | 12.43 | 13.33 |
Vaale, Norderstraße   | 12.50 | 13.40 |
Nutteln, Dorfstraße   | 12.54 | 13.44 |
Wacken, Wasberger Weg   | 12.31 |
Wacken, Mühlenweg   | 12.32 |
Gribbohm, Niewisch   | 12.33 |
Gribbohm, Langenklinter Weg   | 12.34 |
Holstenniendorf   | 12.35 |
Besdorf, Bokelrehmer Straße   | 12.37 |
Besdorf, Autobahnauffahrt   | 12.38 |
Bokhorst, Dorfstraße 88   | 12.40 |
Bokhorst, Lohmühler Weg   | 12.41 |
Bokhorst, Trenthoopsweg   | 12.42 |
Siezbüttel, Kohlenbeker Weg   | 12.43 |
Siezbüttel, Dorfstraße   | 12.44 |
Aasbüttel, Forstweg   | 12.49 |
Aasbüttel, Feuerwehr   | 12.50 |
Vaale, Bollweg   | 15.46
Vaale, Heinrich-Wolgast-Str.   | 15.48
Vaalermoor, Westende 6   | 15.52
Vaale, Norderstraße   | 15.58
Nutteln, Dorfstraße   | 16.02

a b c



Wacken, Reselitweg   | 16.06
Nienbüttel, Dorfstraße (Süd)   | 16.07
Agethorst, Dorfstraße (Nord)   | 16.10
Agethorst, Dorfstraße 17   | 16.11
Agethorst, Burenbrook 6   | 16.14
Hadenfeld, Lindenweg   | 16.15
Kaisborstel, Forstweg   | 16.22
Kaisborstel, Forstweg an 16.24

a  montags, donnerstags und freitags          b  dienstags und mittwochs          c  montags bis donnerstags


